



A  
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS - CE.  
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022

**Proposta de Preços**

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto do presente licitação Pregão, na forma Eletrônica Nº 014/2022, acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

**1. Identificação da licitante:**

- Razão Social: DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E DE MEDICAMENTOS LTDA
- CNPJ: 26.806.267/0001-64
- Inscrição Estadual: 06.281.767-1
- Banco: SICREDI(748), Agência: 2301, Conta Corrente: 40130-7
- Endereço: TV Deocleciano Aragão, 896, Centro - NOVO ORIENTE, Ceará - CEP: 63.740-000
- Representante Legal: Milene Ribeiro Gonçalves, brasileira, empresária, solteira, RG nº 05789317022 - DETRAN-CE., CPF nº 600.275.683-58.
- Telefone: (85) 99266-2659
- E-mail: autodavilla@gmail.com

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL, EQUIPAMENTOS E INSTRUMENTAL PARA A PRODUÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS, JUNTO À SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS - CE.**

**2 - ORÇAMENTOS DETALHADOS:**

LOTE 1						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QNTD	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL
1	Recortador de Gesso com irrigação automática - Estrutura: em Alumínio Fundido com pintura eletrostática; - Disco de "Recorte": 10" convencional ou diamantado; Irrigação Automática; Motor: 3 CV - 50 ou 60 Hz com 360W; Voltagem: 127/220V (chaveado); Rotação: 1720 RPM.	UNID	2	PROTECNI	R\$ 2.403,33	R\$ 4.806,66
2	Prensa de Bancada para duas Muffas - Prensa de bancada de ferro. Pode ser utilizado com 1 ou 2 mufas; Fácil fixação; Proteção contra corrosão.	UNID	3	OGP	R\$ 412,12	R\$ 1.236,36
3	Muffa para Microondas N 06 - Confeccionada em plástico de alta resistência; Sistema de aperto em aço inox com 4 parafusos; Acompanha chave allen; Composta por base, contra-muffa, e disco para demulagem; Validade indeterminada.	UNID	20	ALUMINAS	R\$ 247,63	R\$ 4.952,60
4	Micromotor Marathon 3 Champion - Mínimo 35.000 rpm; 45 watts de potência; Bivolt; Torque máximo 300 GF-CM / 2,94N; Caneta com rolamentos blindados; Controle manual de velocidade; Chave para rotação inversa; Pedal liga/desliga; Sistema overload para proteção de sobrecarga; Garantia: 6 meses.	UNID	4	TALMAX	R\$ 1.055,60	R\$ 4.222,40
5	Motor Esmeril 6 de Bancada - Potência: 368 W; Frequência: 50/60 Hz; Bivolt (127/220 V); Possui bases de apoio ajustáveis	UNID	2	FORTGPRO	R\$ 314,44	R\$ 628,88
6	Gotejador Elétrico Duplo-independente Protético - Tensão: 100V - 240V automática; Potência: 28W máximo; Frequência: 50/60Hz; Proteção interna contra sobre carga e curto circuito. Deve conter, no mínimo: Caixa de comando dupla; 4 ponteiros (gotejador fino, grosso, seta e concha); 2 canetas.	UNID	5	PLASTER	R\$ 819,45	R\$ 4.097,25
7	Articulador ASA Parametrizado - Padronizado, Semi-ajustável, Distância aproximada intercondilar fixa (110mm); Guia condílica curva; Regulagem do ângulo da guia Condílica; Regulagem do ângulo de Bennett; Trava Central; Sem Arco.	UNID	5	BIO ART	R\$ 1.055,00	R\$ 5.275,00
8	Articulador Charneira Magnético Odontomega (ARTPRO AT 20) - em alumínio, fixação dos modelos através de imã ou com pino de travamento	UNID	10	TALMAX	R\$ 237,55	R\$ 2.375,50
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 27.594,65</b>

LOTE 4						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QNTD	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL
1	Mesa Birô (1,20 x 0,60) com Gavetas - Altura: 75cm Largura: 120cm Profundidade: 60cm Pé: Metalon 50x30 Tampo: MDP Acabamento: fino Gaveteiro: 2 gavetas em MDP, com duas chaves.	UNID	4	MOBILUX	R\$ 440,25	R\$ 1.761,00
2	Forno Microondas 31 litros - Potência (W) - 1200 W. Cor branca, Com tuner e display digital com relógio. Apresenta luz interna, 220v, termostato, prato giratório, teclas pré-programadas, trava de segurança.	UNID	2	ELETROLUX	R\$ 920,93	R\$ 1.841,86
3	Cadeira de escritório executiva giratória com braços - Confeccionada em Espuma, Plástico à Gás, Que Possibilita Regulagem De Altura Do Assento, Altura E Inclinação Do Encosto. Braço Digitador Com Regulagem De Altura. Encosto Com Corte Ergonômico Cervical. Carga Máxima Suportável: 120kg; Garantia: 6 Meses, Revestida Em Tecido.	UNID	5	AC COMERCIAL	R\$ 652,50	R\$ 3.262,50
4	Armário de Aço com duas portas PA120 - Confeccionado em aço, possui 02 portas grandes e 04 prateleiras, capacidade de 20kg por prateleira.	UNID	6	ELITE AÇÚS	R\$ 1.613,85	R\$ 9.683,10
5	Protetor de Tampo para bancada de Prótese - Em MDF, revestido com laminado metálico de baixa pressão, com bordas em PVC. Carga máxima suportável: 10kg; Medidas aproximadas: Altura 10CM, Largura 120CM, Profundidade 50CM.	UNID	4	DELMARCO PAOLA	R\$ 228,67	R\$ 914,68
6	Luminária de Mesa - bivolt; luz de led; potência 40W;	UNID	5	TASCHBRA	R\$ 373,27	R\$ 1.866,35
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 19.329,49</b>

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 46.924,15 (Quarenta e Seis Mil e Novecentos e Vinte e Quatro Reais e Quatorze Centavos.)**

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Nº 10.520 de 17/07/2002 e Lei Nº 8.666/93, e às cláusulas e condições do Edital de Licitação modalidade Pregão Eletrônico Nº / 014/2022  
Declaramos ainda que não temos qualquer fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.  
Assumimos o compromisso de bem e fielmente entregar os produtos citados abaixo, caso sejamos vencedores na presente licitação.  
Validade Mínima da Proposta: 60 (sessenta) dias

DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ: 26.806.267/0001-64 - TV DEOCLECIANO ARAGAO, 896 - Centro - Novo Oriente - Ceará - Cep: 63.740-000

H  
D  
S  
f



Novo Oriente - CE, 10 de Março de 2022.

*Deoclecio Neto*

DEOCLECIO BARBOSA FERRO NETO  
CPF: 400.528.503-15  
RG: 452128-5  
Por Procuração  
Gerente Administrativo

DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ: 26.806.267/0001-64 - TV DEOCLECIANO ARAGAO, 896 -  
Centro - Novo Oriente - Ceará - Cep: 63.740-000

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*